МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ

А.Д. КАРДАША СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

31.08.2023                                № 245- осн

О назначении ответственного за проведение оценочных процедур

в МАОУ СОШ №2

В целях улучшения качества образования обучающихся в МАОУ СОШ №2 в

2023 – 2024 учебном году приказываю:

1.Назначить ответственным за проведение оценочных процедур (ВПР, НОКО,

НИКО, международных исследований, в т.ч. ОКО по модели PISA) Виткалову Е.А.,

заместителя директора по УВР;

2. Назначить ответственными за распечатку материалов учителей информатики

Бухалеву А.С., Склярову В.А.

3. Виткаловой Е.А. ознакомить педагогический персонал с инструкциями по

проведению оценочных процедур на собрании педагогического коллектива под

роспись.

4. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №2                           Е.Н.Николаюк

С приказом ознакомлены:                                                       Е.А.Виткалова

            В.А.Склярова

           А.С.Бухалева

		2023-10-18T19:50:15+0300
	Е.Н. Николаюк